

Partner Strategiczny



Sponsor Wspierający



Załącznik nr 3b.

Formularz zgłoszeniowy II KATEGORIA KONKURSU:

Dane jednostki samorządu terytorialnego:			
Nazwa samorządu terytorialnego:			
Powiat:		Województwo:	
Liczba mieszkańców:		Powierzchnia:	
Osoba reprezentująca samorząd terytorialny:			
Imię i nazwisko osoby reprezentującej gminę:			
Stanowisko osoby reprezentującej gminę:		Prezydent Burmistrz Wójt	
Adres samorządu terytorialnego:			
Dane kontaktowe w sprawie Konkursu:			
Telefon:		e-mail:	
Dane przedsiębiorstwa energetyki ciepłej (PEC)			
Nazwa PEC-u			
Adres:			
Dane kontaktowe w sprawie Konkursu /osoby/:			
Telefon:		e-mail:	
Strona www PEC-u		Adres źródła wytwarzania ciepła	
Kryteria oceny merytorycznej części II Konkursu:			
Moc cieplna zainstalowana [MW]			
Opis obecnego źródła ciepła (m.in. ilość i typ kotłów oraz ich sprawność, opis urządzeń)			
Opis:			

Rodzaj wykorzystywanego paliwa*	
Roczne zużycie paliwa [Mg/rok, m3/rok]*	
Zapotrzebowanie na ciepło w okresie letnim [MWh/rok]	
Zapotrzebowanie na ciepło w okresie grzewczym [MWh/rok]	
Ilość odbiorców ciepła [sztuk budynków] oraz procent budynków przyłączonych do sieci w gminie [%]	
Roczna emisja gazów cieplarnianych [MgCO2/rok]	
Wskaźnik emisyjności WE [MgCO2/MWh]	
Czy ciepłownia objęta jest systemem EU ETS? [TAK/NIE]	
Opis projektu - planowanej modernizacji (m.in. rozwiązania techniczne, szacowany koszt, stan przygotowania do inwestycji). Należy uwzględnić w opisie wszystkie kryteria oceny merytorycznej.	
<i>Opisz koncepcję modernizacji źródeł ciepła (wyłączając sieć ciepłowniczą) z uwzględnieniem warunków technicznych, szacowanych kosztów inwestycyjnych, potrzeby społecznej, gotowości na wdrożenie nowoczesnych technologii (m.in. OZE, zrównoważonej gospodarki wodnej), realnego terminu realizacji inwestycji i zgodności z dokumentami strategicznymi takimi jak Europejski Zielony Ład, lokalnym planem zaopatrzenia w ciepło itp.</i>	
Czy jest dostępna działka/teren (w zasobie ciepłowni, gminy lub istnieje możliwość pozyskania takiej działki) pod zabudowę instalacji OZE (np. na potrzeby instalacji PV, kolektorów słonecznych, innych)? Jeśli TAK, w jakiej odległości od ciepłowni, o jakiej powierzchni i kto jest właścicielem działki (ciepłownia czy samorząd)?	
Czy są dostępne źródła lokalnie pozyskiwanej biomasy w promieniu 20 km od ciepłowni? Jeśli TAK, należy opisać (jaki rodzaj, ilość, w jakiej odległości)	
Czy jest dostęp do ciepła odpadowego? Jeśli TAK, jaki rodzaj?	
Czy jest dostępna moc przyłączeniowa w centralnej kotłowni pod zielone elektrogrzewnictwo (przyłączy do sieci średniego napięcia)?	
<i>Oświadczam, że wszystkie przedstawione informacje są zgodne ze stanem faktycznym i mam świadomość możliwości ich weryfikacji.</i>	

* w przypadku kilku rodzajów paliw należy powielić komórki

Zgłoszenie udziału w Konkursie będzie przyjmowane od 22.06.2022 r. (godz. 0.00) do 08.08.2022 r. (godz. 23.59) za pomocą formularza dostępnego na stronie www.institutpe.pl/konkursjst-ii